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REDAKTØREN HAR ORDET 

Det er et annerledes menighetsblad du 

holder i hendene når du leser dette. 

Hovedtema er det kommende kirkeval-

get. I den forbindelse tenkte vi at mye 

av stoffet var felles for de to soknene i 

kommunen. I Lunde har de slitt med å 

få folk til å lage menighetsblad i år, og 

tanken ble født om å gi ut et nummer 

felles for begge soknene. 

På sommeren har vi jo også felles guds-

tjenester, og i det hele tatt har nok 

mange tenkt at det er naturlig med økt 

samarbeid mellom soknene. 

I den forbindelse ble det i januar holdt 

et møte for begge menighetsrådene i 

Lunde. Det var fellesrådet som hadde 

tatt et initiativ for å reise spørsmålet om 

det er aktuelt å danne ett felles menig-

hetsråd i kommunen.  

Den norske kirkes kirkemøte gjorde i 

fjor et vedtak om at det nå er mulig å 

danne et felles menighetsråd for flere 

sokn i samme kommune. Dette må evt. 

skje ved starten av en valgperiode.  

På møtet i Lunde var det enighet om at 

dette ikke var aktuelt for kommende 

valgperiode. Tiden ble for knapp til å 

gjennomføre en forsvarlig prosess der-

som det var ønske om sammenslåing. 

Det var også enighet om at dette ikke 

var aktuelt for kommende valgperiode. 

Tiden ble for knapp til å gjennomføre en 

forsvarlig prosess dersom det var ønske 

om sammenslåing. 

Det var nok heller ikke noe sikkert 

ønske om sammenslåing. Det er argu-

menter både for og imot. Det som er 

sikkert, er at det er ønske i begge sokn 

om å få til mer samarbeid. Ikke minst 

ble det understreket at vi må bli flinkere 

til å informere hverandre om hva som 

foregår i menighetene våre.  

Veien mellom Ulefoss og Lunde er ikke 

lang i våre dager, og mange arrange-

ment vil kunne være til glede for folk fra 

begge menigheter. De felles gudstjenes-

tene blir stort sett alltid besøkt av folk 

fra begge menigheter, og  
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 vi registrerer at det er veldig hyggelig 

når vi oppsøker nabomenigheten til mø-

ter og konserter og andre samlinger. 

På tidspunktet for møtet i januar var 

begge menighetene bekymret for at det 

ville være vanskelig å finne folk som var 

villige til å stå på listene til menighets-

rådsvalget i høst.  

Nå er det problemet heldigvis løst til 

alles tilfredshet. Her i bladet blir du kjent 

med kandidatene og får vite hva de øns-

ker for menighetene våre. 

Du får også vite litt om valget til nytt 
bispedømmeråd. Her er det fire forskjel-
lige lister å stemme på. For de fleste av 
oss er vel dette et valg hvor vi kjenner få 
av kandidatene, og bare overflatisk kjen-
ner det programmet de går til valg på.  

Men vi har kanskje tydelige følelser for 
eller mot det hovedbudskap hver liste 
står for. Og det bør kanskje være nok til 
at du bruker stemmeretten. Slik at sann-
synligheten øker for at kirken utvikler 
seg i den retning du ønsker. 

Bjørn Sturød 

Foto: beritlia 
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ANDAKT VED RAGNHILD PREST 

 

 

 

 

 

 

 

 

I kirkens kalender er vi nå på vei inn i 

treenighetstida. Nå går vi over fra kir-

kens festhalvår med jul, påske og pinse, 

til det festløse halvåret. Stort sett er det 

søndager fremover som har navn etter 

hvilken nummer den er etter pinse. 27 

grønne søndager kommer ispedd noen 

dager med andre farger. Ikke så festlige 

dager vil noen si, men det er jo flest 

hverdager, og det gjør dem like viktige 

som festdagene. I festhalvåret vi nå har 

bak oss handler det mye om hva Gud 

har gjort for oss: sendt oss Jesus som 

døde og stod opp for oss, og han har gitt 

oss den hellige ånd. Jul, påske og pinse: 

hva har Gud gjort for oss.   

Men nå handler det om hva Gud vil gjø-

re med oss, hva han ønsker at skal skje i 

oss og gjennom oss. Det er vi og vårt liv 

som er i fokus. Den grønne fargen i kir-

keåret handler om vekst, utvikling og 

frukt. Dette er tida da vi skal fokusere på 

vår vekst og utvikling som Guds barn, og 

hvilke frukter vi bærer. Fokuset er på 

troen, håpet og kjærligheten. I oss er det 

sådd frø av Guds kjærlighet. Nå ønsker 

han å vanne, stelle, men også luke, slik 

at vi skal blomstre. 

Og hva passer vel bedre om sommeren 

enn å snakke om vekst. Se ut, i skog og 

mark, i hagen og på åkeren spirer og 

gror det. Det blomstrer og modnes. Det 

er forandring og liv.  

Svenskene har en flott tradisjon vi nord-

menn ikke har— sommersalmer. En av 

dem er Den blomstertid som nå kom-

mer.  

Denne salmen ble skrevet av den svens-

ke presten og teologiprofessoren, Israel 

Kolmodin i 1694. Landstad oversatte den 

til norsk i 1861. Svenskene regner den 

som sin mest elskede sommersalme.  

En kan virkelig kjenne sommeren i den-

ne salmen og den forteller oss at som 

solen bringer sommer, vekst og liv, 

bringer Gud oss liv og vekst. Han elsker 

oss og vil oss det beste. Liv bringer han 

oss hver dag. Ut fra oss skal dette livet 

vokse og skinne og vi skal dele det lyset 

og den kjærligheten vi har fått med alle 

rundt oss. Som blomster og trær skal vi 

vokse og bære frukt i Guds kjærlighet—

frukt som bringer liv til andre. 

Ragnhild Halden 
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Den blomstertid nå kommer med lyst og glede stor, 

den kjære, lyse sommer da gress og grøde gror. 

Nå rører solens armer ved alt som før var dødt, 

de blide stråler varmer; og alt på ny blir født. 

 

De fagre blomsterenger og åkrer rad på rad, 

de grønne urtesenger og trær som skyter blad, 

hver blomst, hver spire minner oss om å ta imot 

det lys som alltid skinner fra Gud, vår skaper god. 

 

Vi hører sugler sjunge med herlig jubellyd! 

Skal ikke da vår tunge lovsynge Gud med fryd? 

Min sjel, opphøy Guds ære med lov og gledesang! 

Han vil oss nådig være som før så mang en gang. 

 

Gud signe årets grøde i alle verdens land! 

Gud gi oss daglig føde fra jord og hav og strand, 

og hjelp oss du å dele med andre det vi har, 

vårt liv, vår jord, det hele er ditt, vår Gud og Far! 

 

Du kjære Herre Kriste, du sol med klarest skinn, 

la hjerteisen briste og smelte i vårt sinn! 

La dine budord følges, og mett oss med ditt ord, 

la nådens lys ei dølges for oss på denne jord! 
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SOLHAUG 100 ÅR 

Vi inviterer til jubileumsfeiring søn-
dag 24.september.  Sett av datoen 
nå.  Det hadde vært fint om du kan 
være med oss og feire dagen.   
I forbindelse med jubileet håper vi å 
få til en billedkavalkade fra huset og  
aktivitetene som har foregått opp 
gjennom åra. Dersom du har slike 
bilder hadde det vært fint om du tok 
kontakt med Sigbjørn Lia tlf. 
91639217. 
Gleda var stor da  Lunde og Flåbygd 
kristelige ungdomsforening etter 5-6 
års planlegging og arbeid kunne inn-
vie sitt eget hus.  Den 9.12.1923 var 
mer enn 400 personer (for det meste 
ungdom) til stede og feira åpninga 
det nye huset. 
Alt i 2017 startet en opp med å 
skaffe penger til huset.  Det første 
bidraget var å skaffe seg et stykke 
land til potetdyrking.  Potetene skul-

le selges og inntektene skulle gå til 
det nye huset – i alt kr. 911,60 kom 
inn på potetsalget.  Når byggearbei-
dene ble igangsatt hadde ungdoms-
laget skaffet i alt kr14.000.  Dei sam-
la byggekostnadene var ca. 23.000. 
Solhaug ble overdratt til menigheten 
da ungdomsforeningen ble nedlagt i 
1975. 
Det har i alle år vært stor aktivitet på 
Solhaug.  I dag har Solhaug en sen-
tral plass i menighetens arbeid og 
aktiviteter.   
Driften av huset er utelukkende ba-
sert på frivillig arbeid.   

Nils Steinar Stavsholt 

Velkommen til 100 års ju-
bileumsfest for Solhaug 

24.september 2023 
Bilder, historier og andre innspill 

mottas med takk. 
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FREDHEIM 100 ÅR 

Velkommen til Fredheim lørdag 21.oktober 2023 

«Fredheim i 100» 

 «Alle» et forhold til Fredheim. For 
100 år siden var det noen entusias-
tiske unge menn og kvinner som tok 
initiativ til å bygge et hus for ung-
dommen i bygda. De hadde en ung-
domsforening som var tilsluttet Kris-
telige forening for unge menn/
kvinner (KFUM/K). Nå eies huset av 
Holla og Helgen menighet. 
Opp igjennom tidene har det vært 
ulike aktiviteter i huset—for folk i 
alle aldre.  
Det er mange av oss som husker ung-
domskveldene i 1960-70 åra med 
situasjonsspill, sang og musikk. Da 
våre unger vokste til var det «Vision 
Club». Her var om lag 100 ungdom- 

 
mer hver fredag i over 20 år. Hvem 
kan vel glemme visionburger´n til 
fem kroner -  eller tippekonkurranse-
ne med flotte premier. 
Speider´n var populær i en lang peri-
ode. Ellers har det vært mange 
klubbtilbud for ulike alderstrinn opp 
igjennom åra.  
Lørdag 21.oktober vil vi lage en stor 
burdagsfest for Fredheim. Det blir en 
åpen fest med påmelding for alle de 
som har lyst til å komme—middag, 
underholdning, mimring. Når det blir 
anledning for å melde seg på, bør du 
være rask. Fredheim har ikke plass til 
flere enn ca 70.  

Berit Lia 
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Vi er så heldige at mange vil vere konfir-

mantar i kykjene våre. Det er vi glade for 

og gler oss til å bli kjent med nye kull 

kvart år. Det er nok mange årsakar til at 

ungdommen velger å melde seg på, ikkje 

minst er det viktig kva venneflokken øns-

ker – men leiren på Gjennestad ei av dei 

fyrste vekene i sommerferien er nok 

også ein god grunn for mange. 

 

Konfirmantåret har endra seg litt den 

seinaste tida. Nå er sjølve konfirmasjons-

gudstenesta i september i kyrkjene både 

i Lunde og Ulefoss. Det gjer at konfir-

mantleiren på sommaren kjem midt i 

opplegget og vi kjenner kvarandre 

ganske godt når leiren startar (og enda 

betre når den er ferdig). 

 

Når dette bladet går i trykken har påmel-

dinga til nytt konfirmantår (2024) opna 

på nettet (lundekirken.no eller hollaog-

helgen.no), her tek vi imot påmeldingar 

løpande. I september blir det sendt ut 

brev til alle medlemmer i rette alder med 

meir om årets opplegg og det inviterast 

også til informasjonsmøter for foreldre 

og komande konfirmantar. Det er sokne-

prestane med hjelp av trusopplærerane 

som har ansvaret for konfirmasjonstida 

sine ulike samlingar.  

Ein av dei siste lørdagane i oktober invi-

terast alle 9.-klassingar i Øvre Telemark 

prosti til Konf. Kick-off i Husdyrhallen på 

Dyrskuplassen i Seljord. Der er det både 

skumparty og andre aktivitetar å delta på 

og ein kan bli kjent med ungdommar frå 

heile området. Mange av dei skal vi møte 

igjen på leir.  

 

Sjølve undervisninga og samlingane lo-

kalt byrjar som regel i november og tek 

av for fullt i januar med fleire møtepunkt 

gjennom vintaren og våren. Viktige tema 

som rører ved liv og tru blir tatt opp og 

konfimantane får vere med på å lage 

gudstenester og delta på ulike måtar.  

 

Når hausten igjen nærmar seg er det 

samtalegudstenester i Lunde kyrkje og 

Holla kirke – og så feirer vi konfirmanta-

ne med mat og kake i etterkant av guds-

tenestene der familiene er særleg invi-

tert til å delta.   

 

Nå gler vi oss til årets Ønsket & elsket 

konfirmasjonsleir og til fine konfirma-

sjonsdagar i september – og så blir det 

spanande å møte nye fjes og nye kull. 

Velkommen til alle.   

 

Anne Berit Sunde 

 

 

KONFIRMASJON 
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Holla og Helgen sokn: 

Døpte: 
30.04  Frid Søgnen Trygstad, Holla kirke 
30.04  Henning Olaf Hersoug, Holla kirke 
30.04  Sofie Hansen Trontveit, Holla kirke 
21.05  Herman Aleksander Sanden Spånem, Helgen kirke 
27.05  Magnus Grønstein (konfirmant), Holla kirke  
04.06  Hanna Emilie Pettersen, Holla kirke 
04.06  Anna Helena Wolodkowicz (konfirmant), Holla kirke 

Gravlagte: 
28.03  Astrid Tjønnhaug, Kronborg kapell 
18.04  Oddvar Halvorsen, Holla kirke  
09.05  Willy Roger Olsen, Holla kirke 
09.05  Malvin Gripsgård, Kronborg kapell 
24.05  Såmund Johan Striken, Kronborg kapell   
31.05  Birgitt Romnes, Kronborg kapell 

 

 

SLEKTERS GANG 

Foto: beritlia 
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SLEKTERS GANG 

Lunde og Flåbygd sokn: 

Døpte: 
22.01  Pernille Erichsrud Myrland, Lunde kyrkje 
19.02  Sander Hardang, Lunde kyrkje  
05.03 Nova Velling Krogeide, Flåbygd kirke 
12.03  Agnes  Dahl Westengen, Lunde kyrkje 
12.03  Mathias Krossli Stoa, Lunde kyrkje 
02.04  Ludvig Stubseid Nordfjellmark, Landsmarka kapell 
09.04  Lucas Nunes Folkestad, Lunde kyrkje  
09.04  Felipe Nunes Folkestad, Lunde kyrkje 
23.04  Elvira Heggemsnes Brennemo, Lunde kyrkje 
29.04  Oskar Løite Teigen, Landsmarka kapell  
30.04  Anna Slåttun, Lunde kyrkje 
14.05  Levi Kristensen Wagner, Flåbygd kirke 
14.05  Odin Tremyr, Flåbygd kirke 
28.05  Herman Fagerstrøm, Lunde kyrkje  

Gravlagte: 
06.01  Jøran Dalen, Lunde kyrkje 
20.01  Karin Bodil Myhrene, Lunde kyrkje 
20.01 Jakob Andreas Knudsen, Lunde kyrkje  
24.01  Karl Johan Olsen, Lunde kyrkje  
27.01  Gunnar Smukkestad, Flåbygd kyrkje 
03.02  Sverre Eivind Hella, Lunde kyrkje  
15.02  Arne John Tveit, Lunde kyrkje  
21.02  Trude Guro Nystad, Lunde kyrkje  
07.03  Reidun Synøve Pershaug, Kronborg kapell - Lunde kirkegård 
09.03  Svein Arild Stauch Hansen, Lunde kyrkje  
14.03  Margot Ingolfsrud, Lunde kyrkje  
17.03  Kari Sofie Røimål, Flåbygd kyrkje 
28.04  Ole Kjell Grindkåsa, Lunde kyrkje  
24.05  Gerd Elisabeth Aasen, Lunde kyrkje  
24.05  Anne Steinhaug, Kragerø kapell – Lunde kirkegård 
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GUDSTJENESTER 
Lørdag 29. juli 

Felles olsokgudstjeneste 

Romnes kirke kl. 18.00 

v/ Anne Berit Sunde 

Søndag 6. august 

Felles gudstjeneste   

Lunde sluse kl. 11.00 

v/ Ragnhild Halden 

Søndag 13. august 

Felles gudstjeneste i  

Romnes kirke kl. 11.00 

v/ Ragnhild Halden 

Søndag 20. august 

Felles gudstjeneste i  

Flåbygd kyrkje kl. 11.00 

v/ vikarprest 

Søndag 27. august 

Gudstjeneste i  

Holla kirke kl. 11.00 

Samtalegudstjeneste i  

Lunde kyrkje kl. 16.00 

v/ Ragnhild Halden 

Onsdag 30. august 

Samtalegudstjeneste i  

Holla kirke kl. 18.00  

v/ Anne Berit Sunde 

Søndag 18. juni 

Felles gudstjeneste i  

Lunde kyrkje kl. 11.00 

v/ Ragnhild Halden 

Søndag 25. juni 

Felles gudstjeneste i  

Romnes kirke kl. 11.00 

v/ Anne Berit Sunde 

Søndag 2. juli 

Felles gudstjeneste i  

Kilen kapell kl. 11.00 

v/ Møyfrid Lunde 

Søndag 9. juli 

Felles gudstjeneste i  

Flåbygd kyrkje kl. 11.00 

v/ Anne Berit Sunde 

Søndag 16. juli 

Felles gudstjeneste i  

Romnes kirke kl. 11.00 

v/ Anne Berit Sunde 

Søndag 23. juli 

Felles gudstjeneste i  

Landsmarka kapell 

kl. 11.00 

v/ Anne Berit Sunde 

Lørdag 2. september 

Konfirmasjoner i  

Lunde kyrkje  

kl. 11.00 og 13.00 

v/ Ragnhild Halden 

Søndag 3. september 

Konfirmasjoner:  

Helgen kirke kl. 11.00 

v/ Anne Berit Sunde 

Lunde kyrkje kl. 11.00 

v/ Ragnhild Halden 

Onsdag 13. september 

Folketonegudstjeneste i  

Flåbygd kyrkje kl. 19.00 

v/ Ragnhild Halden 

Lørdag 16. september 

Konfirmasjoner:  

Holla kirke kl. 11.00  

v/ Anne Berit Sunde  

Flåbygd kyrkje kl. 12.00  

v/ Ragnhild Halden  

Søndag 17. september 

Konfirmasjon i 

Holla kirke kl. 11.00  

v/ Anne Berit Sunde  

Med forbehold om endringer.  
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HILSEN FRA KIRKEKONTORET 

Det nærmer seg juni og ferie tid. Gresset 
gror fort og løvetann vokser i raskt tem-
po, til kirketjenernes store fortvilelse. 
Kirketjenerne bruker mesteparten av 
tida på å slå gress om dagen. Dåp og 
bryllup har tatt seg opp og det er alltid 
ekstra hyggelig når dåpsforeldrene over-
rasker hele familien med å inngå ekte-
skap i slutten av dåpsgudstjenesten. Da 
er det mange som snufser i kirken. Alltid 
like moro. Det er booket flere vielser 
utover sommeren, det er koselig. 

Våren betyr at fellesrådet har tilbud om 
gravstell. Vi har avtale med IDEA AS som 
tar seg av plantestellet på ca. 140 gra-
ver, og de er kjempeflinke! Det blomst-
rer altså så fint med stemor, som ble 
plantet til 17. mai og videre utover som-
meren plantes det isbegonia, før det 
ryddes opp og legges på granbar til alle-
helgensdag. Ta kontakt med kirkekonto-
ret dersom du ønsker gravstellavtale.  

Når våren kommer, står gravsteinen av 
og til på skeiva. Trenger du hjelp til å 
rette opp gravsteinen, gjør vi gjerne det, 
men vi må ta betalt for oppdraget, da 

dette i utgangspunktet er festers ansvar.  

I mars sendte fellesrådet ut festeavgift 
for 15 år av gangen. Dette er en avgift 
som vedtas av Nome kommunestyre. 
Avgiften er en fin oppryddingsjobb for 
oss, der vi kommer i kontakt med feste-
re. Noen ønsker å slette graver og andre 
vil beholde. Selvfølgelig er vi behjelpeli-
ge dersom du ønsker å betale for - for 
eksempel 5 år. 

Fellesrådet har store prosjekter på gang. 
I år har fellesrådet vedtatt å bygge ny 
garasje/uthus til kirkegårdsarbeiderne 
ved Lunde kirkegård. 

Her vil det bli god plass til maskiner og 
utstyr. Planlagt ferdigstillelse er  
oktober 2023. 

Videre har fellesrådet vedtatt å skifte ut 
vannrørledninger ved Lunde kirkegård.  

Dette er helt nødvendig, da de gamle 
vannrørledningene er svært dårlige. I 
fjor fikk fellesrådet ordnet med en tett 
kum/rør, som gjorde at vannet flommet 
inn på kirkegården. Dette er nå i orden.  

Her er blomstergj-

engen fra Idea Nome. 

Per, Cecilie, Zeid, 

Concole, Berit og 

Hans Olav 
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Fellesrådet har bevilget penger til å opp-
gradere Landsmarka kapell. Vi har hatt 
besøk av en fagkyndig person, som an-
befaler å skifte tak, samt utbedre råtes-
kader. I disse dager vil anbudspapirer bli 
sendt ut, samt at kirkevergen vil søke 
Riksantikvaren om tilskudd til istand-
setting av kapellet i Landsmarka. 15. juni 
inviterer staben til dugnad i / rundt ka-
pellet. Da ønsker vi bl.a. å få vasket ka-
pellet utvendig og innvendig, skrape 
gjerder m.m. 

Et annet prosjekt fellesrådet har bevilget 
penger til, er å investere i handicaptoa-
lett i Kronborg kapell. Her vil anbudspa-
pirer bli sendt ut før ferien.  

Navna minnelund blir mer og mer vanlig 
rundt om i landet, og dette har fellesrå-
det her i Nome også tenkt på. Fellesrå-
det har planlagt navna minnelund i beg-
ge sokn. I Ulefoss er minnelunden plan-
lagt på den gamle kirkegården nedenfor 
Holla kirke og i Lunde er minnelunden 
planlagt ved ny del av kirkegården, med 
utsikt over kanalen. Tegninger er laget 
av landskapsarkitekt og entreprenør har 
vært på befaring.   

Ellers så går 
dagene med 
til klargjøring 
av kirkelige 
handlinger, 
konserter, 
omvisninger, 
felles avslut-
ning 22. juni og planlegging av oppstart 
av aktiviteter til høsten. Konfirmantene 
skal på leir, før de konfirmeres i septem-
ber og 2024 kullet kan snart melde seg 
på via våre nettsider. I år er det kirke-
valg, samtidig med kommunevalget. 
Informasjon om valg og hvem som stiller 
til valg i Nome, vil du kunne lese mer om 
i dette bladet. 

Det er snart ferie og de ansatte skal ha 
en velfortjent ferie. Vi har leid inn ferie-
vikarer på kirkegårdene i sommer, til 
plenklipping og annet vedlikeholdsar-
beid. Prester og roganister deler ferien 
imellom seg, slik at det alltid er tilgjeng-
elig prest og organist i kommunen. 

Jonny Bakkan vil ha ansvar for koordine-
ring av evt. Gravferd i kirkevergens ferie. 

Sommerlig hilsen  kirkeverge Mona 

NAVN: UKE nr: NAVN UKE nr 

Morten Karlsson 22-25 Jens Vassend 22+28-31 

Hellek Sannes 26+32-36 Jonny Bakkan Høst 2023 

Knut Arne Stoa 27-31 Frøydis B Holte 26-29 

Gunnhildur B 30-33 Mona Halsvik 27-31 

Anne Berit Sunde Leir 26, ferie 31-34 Ragnhild Halden Leir 26,  ferie 27-

30 

Heidi Holth Leir 25-26,ferie i juli Anette S Krøgli 28-31 
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ANNONSER 
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Vi er takknemlige for gaver! 

 

Menighetsbladet for H & H:  

2650.20.06672 

Lunde kyrkjeblad:  

2665 20 27139 
 

Vi oppfordrer også  

næringslivet til å annonsere  

hos oss! 
 

 

 

ANNONSER 
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Foto: beritlia 


